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Teckningsoptioner av serie TO2 
nyttjades till cirka 98 procent och 
ChargePanel tillförs cirka 6,4 MSEK
DETTA PRESSMEDDELANDE FÅR INTE OFFENTLIGGÖRAS, PUBLICERAS ELLER 
DISTRIBUERAS, DIREKT ELLER INDIREKT, INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, BELARUS, 
HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, RYSSLAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, 
SYDAFRIKA ELLER NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR SÅDAN ÅTGÄRD SKULLE VARA 
OLAGLIG ELLER FÖREMÅL FÖR LEGALA RESTRIKTIONER.

ChargePanel AB (publ) (”ChargePanel” eller ”Bolaget”) meddelar idag utfallet från nyttjandet 
av  teckningsoptionerna av serie TO2. Totalt nyttjades 6 302 322 teckningsoptioner av serie 
TO2,  motsvarande cirka 98 procent av utestående teckningsoptioner av serie TO2, för 
teckning av  6 302 322 aktier till en teckningskurs om 1,01 SEK per aktie. Genom nyttjandet 
av  teckningsoptionerna av serie TO2 tillförs ChargePanel cirka 6,4 MSEK före 
emissionskostnader.  

Bakgrund  

Nyttjandeperioden för nyttjande av teckningsoptionerna av serie TO2 pågick under perioden 3 
mars  2025 till och med den 14 mars 2025. Teckningskursen per aktie vid nyttjande av 
teckningsoptionerna av  serie TO2 fastställdes till 1,01 SEK. Totalt nyttjades 6 302 322 
teckningsoptioner av serie TO2 för teckning  av 6 302 322 aktier, innebärandes att cirka 98 
procent av utestående teckningsoptioner av serie TO2  nyttjades för teckning av aktier.  

Nyttjade teckningsoptioner har ersatts med interimsaktier (IA) i väntan på registrering vid 
Bolagsverket.  Omvandlingen av interimsaktier till aktier beräknas ske inom cirka två (2) 
veckor.  

Aktiekapital och utspädning  

Genom nyttjandet av teckningsoptioner av serie TO2 ökar antalet aktier i ChargePanel med 6 
302 322  aktier, från 30 803 162 aktier till totalt 37 105 484 aktier. Aktiekapitalet ökar med cirka 
266 870,81 SEK,  från cirka 1 304 354,92 SEK till cirka 1 571 225,72 SEK.  

För befintliga aktieägare som inte nyttjat några teckningsoptioner av serie TO2 uppgår 
utspädningen till  cirka 17 procent av antalet aktier och röster i Bolaget.  
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Rådgivare 

Mangold Fondkommission AB är finansiell rådgivare och Eversheds Sutherland Advokatbyrå 
AB är legal  rådgivare till Bolaget i samband med nyttjandet av teckningsoptionerna av serie 
TO2.  

För mer information, vänligen kontakta: 

Peter Persson, VD, ChargePanel AB (publ)  

E-post: peter.persson@chargepanel.com  

Telefon: +46 (0)8 120 325 01  

Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB.  

Om ChargePanel AB (publ)

ChargePanel är ett GreenTech företag som erbjuder innovativa B2B-lösningar inom e-mobilitet.

ChargePanel erbjuder en white-label SaaS-plattform för drift och hantering av laddnätverk för 
eldrivna fordon. ChargePanels intuitiva plattform ger elbilsföraren tillgång till en 
användarvänlig app för laddning och är oberoende av både elbolag och tillverkare av 
laddinfrastruktur.

Sedan starten av Bolaget har fokus legat på utveckling av den tekniska plattformen samt att 
väcka intresse och knyta upp utvalda strategiska partners och kunder. Bolaget verkar för 
närvarande i Sverige, Norge, Danmark, Storbritannien, Nederländerna, Rumänien, Albanien, 
Marocko, Kenya, Uganda, Malta, USA, Australien, Nya Zeeland, Malaysia, Filippinerna, samt 
Barbados och har antagit en tillväxtstrategi som inkluderar alla världsdelar innan utgången av 
2025, med ambition att växa med kunderna in i nya geografiska marknader. Bolagets strategi 
är både hållbarhets- och kundcentrerad. Smartare elbilsladdning genom ChargePanels 
plattform underlättar övergången från fossildrivna fordon till elfordon för både privatpersoner 
och företag. Detta är i linje med flertalet länder och regioners klimatmål och incitamenten för 
elfordon kommer att öka starkt framöver.
Mer information finner ni på bolagets hemsida: www.chargepanel.com

Bolaget bildades 2014 och har sitt huvudkontor i Stockholm. ChargePanel AB (publ) är noterat 
på Nasdaq First North Growth Market och bolagets Certified Adviser är Mangold 
Fondkommission.
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